
ZARZĄDZENIE Nr 1~'/2016
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia . ./.~.. {&fM.c.~..... 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, na rzecz użytkownika wieczystego nieru-
chomości gruntowej Skarbu Państwa, położonej w Osieku, obręb 11.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 32 ust. l i la oraz art. 37 ust. 2
pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l Wyrażam zgodę na sprzedaż, na rzecz użytkownika wieczystego tj. Pani
Jadwigi Konwickiej, nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa, oznaczonej
w ewidencji gruntów gminy Osiek, obręb 11, jako działka Nr 652 o powierzchni
0,1589 ha.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § l jest ważna do dnia
30 czerwca 2017 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Staszowskiemu, jako orga-
nowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej,

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKl

~Or~~
Agata HtjtYSZek


